Querunt dicitur. In anno et die ac presentibus me notario et testibus infrascriptis Guillelmus Stephanus de mont proctor de Villablaxera constitutus
 personaliter prius ecclesiam sibi filius Guinde et coram domino Johanne de Bayretho pbro ipius ecclesie benefactor ac procuratore ven. domini Gerardo
 dei gratia abbate et conventu monasterii sancti Danielis Guinde dicit et posuit ipse Guillelmus Stephanus quod ipse tenet per dictam abbatem et eius monasterium
 ad ducem ducum et sub p[ro]tectione duarum octiduarum frumenti ad mensuram Guinde annuatim in festo sancti Petri et filius quando fecerunt de exipit
 rem in plano de Villablaxera iuxta r[ati]onem de fontlobrega continens unum jornale bonum et r[ati]onem ab omni honore den dalmati amide
 in camino veraco de Villablaxera ab omni honore ecclesie Guillelmi Stephanus qui fuit mansi vobis et tenet per dictum monasterium et anno in dicto
 recte de fontlobrega et in ipsa feoda terre sit deo censu annuo onerata et sit sibi et assuit vobis cum renunciare quod p[ro]p[ri]o et vobis sub ipso
 censu annuo renunciare sibi quibus et exerta p[ro]p[ri]a ipsam feodam de supra confrontata per se et suos de die abbate et eius monasterio
 in manu et posse dei Johannis de Bayretho et procuratoris ipsorum die abbate et eius monasterii renunciant et absoluit ac diffiniunt in omnibus
 suis iuribus et p[ro]p[ri]is ac melioramento suis et fructibus p[ro]p[ri]is melius et vobis ad ipsos die abbate et eius monasterii bonum et sanum intel
 lectum possit intelligi atque deo. Sedendo et dando ipsi die abbate et eius monasterio ac domino Johanne de Bayretho et p[ro]curatori dicto omnia sua
 lora et iura in dicta feoda de et omnes decimas decimas et annonas sibi in ea p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as debentes quocumque. Quibus lora
 iuribus decimis decimis et annonis possunt ipsa die abbate et deo qui p[ro]curator ipse die monasterii non agere p[ro]cedere et p[ro]p[ri]i
 in iudicio et p[ro]p[ri]a agendo et defendendo et alijs alijs modis p[ro]p[ri]i ipse Guillelmus Stephanus fuit p[ro]p[ri]i ante huiusmodi p[ro]p[ri]i confessione
 factis et constitutis ipsam diuam abbatem et diuam eius procuratorem nomine die monasterii in p[ro]p[ri]as decimas decimas et procuratorem et in rem
 ipsam ipsorum monasterii ad agendum et defendendum et ad iudicium faciendum suas omnes voluntates ita quod ab ipso impedimento et r[ati]one
 ante eadem Guillelmus Stephanus et suos possunt ipsam feodam vendere vel p[ro]p[ri]as aut ad p[ro]p[ri]um comere p[ro]p[ri]i maluerint
 renunciare. Et sic p[ro]p[ri]i ipse Guillelmus deo Johanne de Bayretho et p[ro]curatori p[ro]p[ri]o et michi notario infrascripto et publice p[ro]p[ri]e
 nomine die die abbate et eius monasterii ac alijs quorum iudex et p[ro]p[ri]i infirmum p[ro]p[ri]i et r[ati]one legem die absolucione
 renunciations et diffinitione ac r[ati]one et omnia alia p[ro]p[ri]a semp[er] rata gram et firma habere tenere et seruare et nullatenus
 r[ati]one de vel r[ati]one aliqua r[ati]one dicitur aut p[ro]p[ri]i dicit et assuit se in diligencia p[ro]p[ri]i et non r[ati]one p[ro]p[ri]i
 p[ro]p[ri]i aliqua iuxta annua facta p[ro]p[ri]i feoda terre. Et domo Johannes de Bayretho procuratoris nomine deo die abbate et
 monasterii dicit quod dictam renunciations non admittat per eo quod ipse Guillelmus Stephanus sibi non dicitur aliqua iuxta de feoda et donec
 ipse renunciations iustum expensis die renunciations sibi traditi realiter fuerit in publica forma. Et domo Guillelmus Stephanus
 dicit et supra ordinans ipse iustum suis expensis tradit per me notarium eide Johanne et procuratori antedicto de quibus omnibus r[ati]one
 ipse Guillelmus et Johanne sibi fieri poterit publica iustum et publica iuxta. Acta fuerunt p[ro]p[ri]i Guinde die Tricesima prima
 mensis July Anno domini millesimo Trecentesimo octuagesimo Quarto. presentibus et ad hoc vocatis p[ro]p[ri]i Luceario de p[ro]p[ri]i
 vane et francisco vobis p[ro]p[ri]i benefactor in dicta ecclesia sibi filius Guinde.